
Id: 3CEEDD97-0BAF-40FA-8B97-B0AA15C5F20C. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CIV/302/2021 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół im. gen. Ludwika Michała Paca 

w Dowspudzie oraz rozwiązania stosunku pracy 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 66 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz art. 23 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją oraz wnioskiem o rozwiązanie stosunku pracy 

za porozumieniem stron, na skutek planowanego odejścia na emeryturę, odwołuje się z dniem 30 sierpnia 

2021 r. Pana Jana Kazimierza Orłowskiego ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół im. gen. Ludwika 

Michała Paca w Dowspudzie oraz rozwiązuje się stosunek pracy. 

§ 2. Z dniem 30 sierpnia 2021 r. traci moc uchwała nr LXX/123/01 Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 27 grudnia 2001 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa oraz upoważnienie 

nr OKS.II.4335/23/2001 z dnia 28 grudnia 2001 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suwalskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 
 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 
 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 
 


